
Id: DB2F0944­63CE­428E­8D96­7F379B67368E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 162/XVI/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania  
i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.) 
i  art.  164  ust.  5c  ustawy  z dnia  18  lipca  2001  r.  ­  Prawo  wodne 
(Dz.  U.  z 2005  r.  Nr  239,  poz.  2019  z późn.  zm.)  Rada Miejska  w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  W  uchwale  Nr  142/XV/11  Rady  Miejskiej  w Śremie  z dnia 
27  października  2011  r.  w sprawie  zasad  udzielania,  trybu  postępowania 
i  sposobu  rozliczania  dotacji  celowej  dla  spółek  wodnych  wprowadza  się 
§  9a,  w brzmieniu  :  ,,  §  Wnioski  o udzielenie  dotacji  na  2012  r.  można 
składać do dnia 30 marca 2012 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: DB2F0944­63CE­428E­8D96­7F379B67368E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 162/XVI/11 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania, trybu 
postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych 

Spółki  wodne  mogą  korzystać  z pomocy  finansowej  z budżetu 
jednostki  samorządu  terytorialnego  w formie  dotacji  celowej  zgodnie 
z  przepisami  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.  o zmianie  ustawy  ­  Prawo 
wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159). 

Zasady  udzielania,  tryb  postępowania  i sposób  rozliczania  dotacji 
określiła  Rada  Miejska  w Śremie  w uchwale  Nr  142/XV/11  z dnia 
27  października  2011  r.  w sprawie  zasad  udzielania,  trybu  postępowania 
i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych. 

Zmiana  uchwały  polega  na  wprowadzeniu  przepisu  w §  9a, 
umożliwiającego  spółkom  wodnym  składanie,  wyjątkowo  w 2012  r., 
wniosków  o udzielenie  dotacji  celowej  do  30  marca  2012  r. W następnych 
latach  wnioski  mogą  być  składane 
w  terminie  do  15  października,  tj.  przed  przedstawieniem  przez Burmistrza 
projektu budżetu na następny rok. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 
 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


